上海城建职业学院文件

	沪城建院〔2017〕60号

关于调整学校语言文字工作委员会组成人员

的通知

各部门、各二级学院、各附属单位：

    为了进一步加强我校语言文字工作规范化、标准化建设，提高对校园用语用字监督、指导、示范的能力和水平，经研究，决定调整学校语言文字工作委员会组成人员，名单如下：
主      任：叶银忠

常务副主任：郭洪涛

副  主  任：刘  颖

成      员：张哲民  尚慧萍  许晋仙  逯  改  王  磊

汪  鹤  李  静  程光英  葛  华  王晓卉

高守雷  张凌云  纪  永  樊  辛  王冀川

                蔡伟庆  沈佳秋  许  谨  黄诗标  王  萧

    学校语言文字工作委员会下设办公室，办公室设在教务处。

办公室主任：刘  颖

上海城建职业学院

                                 2017年9月26日

	上海城建职业学院办公室                  2017年9月26日印发

- 1 -